
Kreis Eichsfeld Pokal 2023/24

Kreispokal-Endrunde am 01.03.2024 in Gernrode
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Kreispokalsieger 2024 wurde der TTV Dingelstädt II. Herzlichen Glückwunsch! Die Mannschaft hat sich damit für die Bezirkspokal-
Endrunde (wird am 24.03.2024 in Mühlhausen durchgeführt) qualifiziert. H. Biess

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.03.2024 19:00

19:00
20:00
20:00
21:00
21:00

SG Birkungen II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SG SW Weißenborn-Lüderode
Lok Leinefelde
TTV Dingelstädt II
SG Birkungen II

TTV Dingelstädt II
Lok Leinefelde
TTV Dingelstädt II
SG Birkungen II
Lok Leinefelde
SG SW Weißenborn-Lüderode

1:4
0:4
2:4
4:1
4:1
0:4
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